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MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİNİN STAJ BAŞLANGIÇ VE BİTİMİNDE YAPMASI GEREKEN İŞLEMLER 

 
 
Bölüm tarafından firmaya yazılacak “Staj Sigorta Yükümlülük Yazısı”nın alınarak firmaya ulaştırılması. 
 
Bu belge karşılığı firmadan alınacak staj tarihlerini belirten “Staj Başlama Belgesi”nin Bölüm Staj 
Sorumlusuna staja başlamadan en geç 15 gün önce aşağıda belirtilen belgeler ile birlikte teslim 
edilmesi. 
 
Sigorta İşlemleri için gerekli belgeler: 
 
Staj Başlama Belgesi, 
 
T.C. Kimlik numarası yazılı Nüfus Cüzdanı fotokopisi, 
 
Önceden sigorta girişi yapılmış ise sigorta numarası ve çalışılan iş yeri adres ve ünvanı bilgileri, 
 
“Staj Bitiş Belgesi”nin staj bitim tarihinden itibaren 5 gün içinde Bölüm Staj Sorumlusuna ulaştırılması 
 
Staj Defterinin yeni Eğitim-Öğretim Yılının başlangıcından itibaren bir ay içerisinde Bölüm Staj 
Sorumlusuna teslim edilmesi. 
 
-Bölümde resmi staj için en az 4. yarıyılı tamamlamış olmak, 
 
-Staj yapılacak uygun yere başvuru yapmak ve kabul yazısı almak, 
 
-Staj yerini değerlendirme için staj komisyonuna sunmak, 
 
-Komisyon onayladıktan sonra gideceğin tarihten önce staj defteri ve fişini temin etmek, 
 
-Staj defterinde ilgili yerler doldurulduktan sonra staj komisyon başkanına imza için vermek, 
 
-Staj komisyonundan staj yapabileceğine dair kişisel staj uygunluk yazısını almak ve bu yazıyı ilgili 
kuruma ibraz etmeniz, 
 
-Staj için size verilen tarihte staja başlamak, 
 
-Stajda Kurum işyeri hükümlerine ve talimatlara uygun hareket etmek, 
 
-Stajda Kurumun çıkarlarını zedeleyici davranıştan uzak durmak ve teknik personele yakışır-vakur 
davranış göstermek, 
 
-Staj defterini yaptığınız gün kadar doldurmak, 
 
-Staj defterinin uygun yerlerini en az bir maden mühendisine onaylatmak, 
 
-Staj tamamlandıktan sonra Kurum bilgilendirilerek staj yerinden ayrılmak, 
 



-Staj defterleri ve fişini öğretimin başladığı tarihten en geç iki hafta içinde Bölüm sekreterliğine imza 
karşılığında teslim etmek. 
 
-Staj defterleri toplandıktan sonra iki ay içinde ilgili komisyon tarafından değerlendirilip sonuçlar 
tarafınıza ilan edilecektir. 
 
-Staj eksiği olan öğrencilerin ilgili komisyon başkanı ile görüşerek yapılması gereken işlemler konusunu 
değerlendirmek ve toplamda mezuniyet için gerekli 40 iş günü stajı tamamlamak gerekmektedir. 


